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Tasmanian Tiger - Kamizelka
taktyczna Plate Carrier QR SK
anfibia MKII coyote

Cena 849,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 005191

Kod producenta 7269.346.UNI

Kod EAN 4013236382860

Opis produktu

Tasmanian Tiger - Kamizelka taktyczna Plate Carrier QR SK anfibia MKII coyote 

Wyprodukowana przez niemiecką firmę Tasmania Tiger kamizelka taktyczna Plate Carrier QR SK Anfibia MK II, w kolorze
coyote, oznaczona kodem producenta 7269.346.

Najnowszy produkt niemieckiego producenta Tasmania Tiger-kamizelka taktyczna stworzona do działań taktycznych na
wodzie lub w podmokłym terenie. Pozwala na wygodne przenoszenie płyt balistycznych oraz akcesoriów i zapasu amunicji.
Firma obecna jest na rynku od przeszło pół wieku i zdążyła wyrobić sobie opinie producenta akcesoriów taktycznych o bardzo
dobrej jakości z przeznaczeniem dla służb mundurowych i wojska.

Anfibia powstała w główniej mierze z bardzo wytrzymałego materiału 420 den Nylon. Jest on odporny na przetarcia i jak już
wspominaliśmy cechuje się lepszą wodoodpornością. Plate Carrier posiada konstrukcję składająca się z dwóch paneli-
przedniego oraz tylnego. Są one łączone i regulowane przy pomocy obszyciom z rzepa na szelkach oraz klamrom ROC (Rapid
Open Connector). Kamizelka może przenosić wkłady balistyczne SAPI o wymiarach 33 x 27 cm.

Dużą zaletą tego modelu jest fakt, że posiada ona wiele możliwości dostosowania jej do swoich preferencji oraz rozbudowy.
Praktycznie cała powierzchnia kamizelki posiada sloty zgodne z systemem MOLLE/PALS, do których możemy przypiąć
niezliczoną ilość ładownic czy zasobników. Z przodu i z tyłu znajdziemy podłużne kawałki rzepa, ktore pozwalają na
umieszczenie patcha czy chociażby identyfikatora podczerwieni.

Anfibia, a dokładnie materiał, z której została wykonana, cechuje się zmniejszonym wchłanianiem wody, co chroni nas przed
niepotrzebnym zwiększeniem ciężaru ekwipunku.

Cechy produktu:

 

Materiał: TPU 420 den Nylon
Kolor: Coyote (7269.346)
Waga: 745 g
Rozmiar: Regulacja szelek 23-40 cm
Na całej powierzchni znajdują się wycięte laserowo sloty do troczenia ładownic i kieszeni MOLLE/PALS
Regulowane pady dystansowe na szelkach
Regulowany i elastyczny pas hybrydowy cummerbund z klamrami ROC
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Szelki zabezpieczone klamrami ROC 25 mm
Przystosowana do przenoszenia wkładów balistycznych SAPI o wymiarach od 30 x 25 cm do 33 x 27 cm
Kompatybilna z ładownicami TT Mag Pouches VL i wszystkimi ładownicami i akcesoriami z linii Anfibia
Panele ID na naszywki z tyłu i z przodu
System szybkiego zwalniania z klamrami ROC
Przyrost masy, zważony 20 sekund po wyciągnięciu z całkowitego zanurzenia w wodzie to jedynie 55 g (~ 7%).
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